است.

امروز که خودش دیگر نیست، فقط میتوان امید داشت که راهی که بدان
رفت، بی رهرو نماند. هرچند کسانی که در موقعیت گام نهادن بر این
راه باریک هستند، بسیار کم شمارند، ولی شاید باد موافقی که تاریخ

از او دریغ کرد، بالاخره به بادبان اینها بوزد.

رامین کامران

۷ مارس ۲۰۲۰، ۱۷ اسفند ۱۳۹۸

iranliberal.com برگرفته از سایت

دریاچه ارومیه

دریاچه ارومیه

نویسنده: مهرداد مهرپور محمدی

ناشر: شورای دانشجویان و جوانان چپ ایران

در این کتاب می خوانید: پیشینه و مفهومِ نامِ دریاچهیِ ارومیه،
مشخصاتِ طبیعی و تقسیماتِ کشوریِ استانِ آذربایجانِ غربی،آشنایی
با پارکِ ملی و دریاچهیِ ارومیه،